2023年65月吉日

株式会社フランシール
代表取締役　伊藤尚江

適格請求書発行事業者登録番号の通知とご依頼について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。
　さて、2023年10月1日から、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法として、適格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入が予定され、税務署長に申請して登録を受けた課税事業者である「適格請求書発行事業者」が交付する「適格請求書」等の保存が仕入れ税額控除の要件となります。
　そこで、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知するとともに、皆様方の登録番号などについて、弊社までご連絡をお願い申し上げます。
　インボイス制度導入に向けての趣旨をご理解いただき、ご対応のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具
記
1. 弊社登録番号
T９０１３３０１０３００８６

2. 課税事業者のご確認及び登録番号に関するご依頼
　課税事業者の場合、皆様方の適格請求書発行事業者登録番号を以下の通知方法により、ご連絡をお願いいたします。
　なお、大変恐縮ではございますが、既に弊社宛にご通知を頂いた事業者様にも、こちらの依頼をさせていただいている場合がございますが、一斉での依頼のため入れ違いとなりますこと何卒ご容赦賜りますようお願いいたします。

3. ご返送期限
2023年6月末日

4. ご返送方法
回答は下記いずれかの方法でお願いします。
1  FAX　⇒ 03-6908-2190
2  メールアドレス（PDF形式）⇒ keiri@franchir-japan.co.jp
3  郵送（直近で弊社宛へ請求書の発行がある場合はそちらに同封下さい）
〒 171-0031　東京都豊島区目白4-19-27
株式会社フランシール　総務経理部　堀江宛

5. お問合せ先
株式会社フランシール　総務経理部　堀江　電話：03-6908-2180

6. ご回答
貴社名／氏名：
税区分：　□課税事業者	□未取得（予定　　□有・□無（免税事業者含む））　※✔チェックをつけて下さい。
　　　　　　適格請求書発行事業者登録予定で未取得の場合は、取得後ご連絡を頂けますようお願い致します。

登録番号T

以上